Khánh Hòa

CƠ QUAN CỦA ĐẢNG BỘ ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM TỈNH KHÁNH HÒA • TIẾNG NÓI CỦA ĐẢNG BỘ, CHÍNH QUYỀN VÀ NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA

THỨ BA
24-12-2024 (24-11 Giáp Thìn)
Số 7499
NĂM THỨ BẢY MƯƠI BẢY
Đường dây nóng: 0258.370.6666
baokhanhhoa.vn

Đoàn công tác của
Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam:
KHẢO SÁT
NHIỆM VỤ KHOA HỌC
TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH

2

Liên hiệp Các tổ chức hữu nghị tỉnh:
GẶP MẶT
HƠN 100 KIỂU BÀO,
NGƯỜI NƯỚC NGOÀI
NHÂN DỊP NĂM MỚI 2025

2

CON SỐ - SỰ KIỆN